SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT ĐÔ LƯƠNG 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NỘI DUNG TRỌNG TÂM
Tuần học 26, năm học 2024 – 2025
(Từ ngày 24/02/2025 đến 02/3/2025)

I/ Lớp trực tuần:
                                                     12B3 -  Lê Thị Trang
                                                     10A2 -  Nguyễn Hà Trang
II/ Trực lãnh đạo:

- Trần Văn Trung, Tăng Hồng Phú, Trần Hồng Hà
- Ngày nghỉ BGH: Trần Hồng Hà (Thứ 4), Tăng Hồng Phú (Thứ 7)

III/ Những nội dung trọng tâm:
1. Các giáo viên chủ nhiệm nhắc nhở HS thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế nhà
trường. Rà soát lại các khoản thu và chưa thu để thông báo cho phụ huynh.
2. Đoàn thanh niên tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 26/3.
3. Công đoàn tập luyện TDTT tham gia tại Vinh. Lên lịch tập luyện TDTT và thực hiện
nghiêm túc.
4. Văn phòng cập nhật thông tin lên Cổng thông tin điện tử. Lịch công tác và kế hoạch
hàng ngày được thông báo trên TV ở phòng chờ.
5. Ban chuyên môn:
- Tổ chức ôn thi TN cho HS K12 nghiêm túc. Tổ chức HS K12 thi thử trên hệ thống
LMS theo KH của SGD.
- Mỗi môn thi TN ra 01 đề thi gửi về SGD.
- Nộp đề cương SKKN chiều thứ 2 ngày 24/02/2025.
IV/ Nhắc nhở: Từ ngày 24 tháng 02 thực hiện quy chế thưởng theo Thông tư 29 nội bộ
Trường THPT Đô Lương 2. Quy chế thi đua của năm học 2024-2025 tại HNVC-NLĐ
đầu năm được tính để xét thi đua hàng năm vẫn thực hiện bình thường.
V/ Lịch cụ thể: (Nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)
      Buổi sáng: Từ 7h15phút: Học chính thức - Buổi chiều: Từ 14h: Học chính thức

Thứ Ngày Buổi sáng Buổi chiều Trực chiều
2 24/02 - Chào cờ.

-  Học bình thường.
- Họp tổ CM, VP. T. Trung

T. Phú
3 25/02 Học bình thường K12 học thêm theo TKB T. Trung

T. Hà
4 26/02 Học bình thường K12 học thêm theo TKB T. Trung

T. Phú
5 27/02 Tiết 1: Lễ ra quân tháng thanh niên

do HĐ tổ chức
Học bình thường

K12 học thêm theo TKB T. Trung
T. Hà

6 28/02 Học bình thường
Từ tiết 2: Giao ban định kỳ

(TP: BGH, TTCM, Đoàn TN, Công đoàn)

K12 học thêm theo TKB T. Trung
T. Phú

7 01/3 Học bình thường T. Trung
T. Hà

CN 02/3 Dự kiến thi thử TN vào ngày 02 và 03/3

2

  Nơi nhận:
          - TB trên bảng điện tử phòng chờ, gửi Email (T/b);
          - Thông báo trên Cồng thông tin điện tử trường;
          - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;
          - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:20:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Văn Trung<trungnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:38:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đình Vỹ<vynd.dl2nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!